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Ditjen Badan Peradilan Umum

TAHUN ANGGARAN 2023

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

005.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,299,870,000 2,299,870,000

Sasaran Program :

02 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian perkara di
lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah penyelesaian administrasi perkara secara sederhana,
tepat waktu, transparan dan akuntabel

02.02 Jumlah Naskah Tata Kelola di lingkungan Peradilan Umum

05 Terselenggaranya  Efektivitas Pengelolaan Penyelesaian
Perkara di Lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

05.01 Jumlah perkara yang menggunakan pendekatan keadilan
restoratif di Mahkamah Agung

05.02 Jumlah laporan perkara yang menggunakan pendekatan
keadilan restoratif di Mahkamah Agung

06 Terselenggaranya Kemudahan Akses Peradilan di
Lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

06.01 Jumlah Pengguna Layanan Bantuan Hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

06.02  Jumlah Perkara yang diselesaiakan melalui Pembebasan
Biaya Perkara di Lingkungan Peradilan Umum

06.03 Jumlah Perkara yang diselesaikan melalui sidang di luar
gedung Pengadilan di Lingkungan Peradilan Umum

06.04 Jumlah Laporan layanan bantuan hukum di Lingkungan
Peradilan Umum

07 Terselenggaranya Pembinaan Tenaga Teknis di Lingkungan
Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

07.01 Jumlah Tenaga Teknis yang Mendapatkan Bimbingan Teknis
di Lingkungan Peradilan Umum

07.02 Jumlah Aparatur Pengadilan yang Mendapatkan Bimbingan
Teknis Administrasi di Lingkungan Peradilan Umum

08 Terselenggaranya Kepatuhan Terhadap Putusan Pengadilan
di lingkungan peradilan umum
Indikator Kinerja Program :

08.01 Jumlah laporan putusan yang ditindaklanjuti (eksekusi) di
Lingkungan Peradilan  Umum

1046 Pengembangan Tenaga Teknis Peradilan Umum 2,000,000,000 2,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1046.UAC              380.00 Orang,
K/L, Daerah, Unit Kerja 2,000,000,000 2,000,000,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  300.00 Orang 1,500,000,000 1,500,000,000Bimbingan Teknis Penanganan Perkara berbasis Keadilan
Restoratif
Indikator RO

002                   80.00 Orang 500,000,000 500,000,000Bimbingan Teknis tentang Perempuan yang berhadapan dengan
Hukum
Indikator RO

1049 Peningkatan Manajemen Peradilan Umum 299,870,000 299,870,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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1049.ABD
               3.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

299,870,000 299,870,000Kebijakan Bidang Hukum dan HAM [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    3.00
Rekomendasi

Kebijakan
299,870,000 299,870,000Tata Kelola Administrasi Peradilan Umum

Indikator RO
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005.03.WA Program Dukungan Manajemen 56,611,021,000 56,611,021,000

Sasaran Program :

08 Terselenggaranya dukungan administrasi justisial
penyelesaian perkara di lingkungan Peradilan Umum
Indikator Kinerja Program :

08.01 Jumlah layanan dukungan internal Direktorat Jenderal Badan
Peradilan Umum

08.02 Jumlah Pemenuhan Sarana dan Prasarana Internal Direktorat
Jenderal Badan Peradilan Umum

08.03 Jumlah SDM yang mendapatkan Pembinaan Tenaga Teknis
Peradilan Umum

08.04 Jumlah satuan kerja yang mendapatkan layanan tata laksana
perkara kasasi , PK dan Grasi

08.05 Jumlah Tenaga Teknis yang mendapatkan Pembinaan
Administrasi  Peradilan Umum

6243 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya
Ditjen Badan Peradilan Umum 49,200,475,000 49,200,475,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6243.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

40,832,589,000 40,832,589,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 2,200,000 2,200,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

960                    1.00
Layanan 207,304,000 207,304,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

962                    1.00
Layanan 6,502,714,000 6,502,714,000Layanan Umum

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 34,120,371,000 34,120,371,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6243.EBB              667.00 Unit, m2,
Paket 5,040,417,000 5,040,417,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                  665.00 Unit 4,563,427,000 4,563,427,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Sarana Internal

971                    2.00 Unit 476,990,000 476,990,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Prasarana Internal

6243.EBC               80.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 559,017,000 559,017,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                   80.00 Orang 559,017,000 559,017,000Layanan Manajemen SDM
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Indikator RO

01 Jumlah Layanan Manajemen SDM

6243.EBD
              10.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

2,768,452,000 2,768,452,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    4.00
Dokumen 1,555,206,000 1,555,206,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran

953                    2.00
Dokumen 400,000,000 400,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Hasil Monitoring dan Evaluasi

955                    4.00
Dokumen 813,246,000 813,246,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah Laporan Manajemen Keuangan Internal

6627 Dukungan Manajemen Tenaga Teknis Peradilan Umum 5,414,036,000 5,414,036,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6627.EBC              400.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 5,414,036,000 5,414,036,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                  400.00 Orang 5,414,036,000 5,414,036,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

6630 Dukungan Manajemen Administrasi Peradilan Umum 1,996,510,000 1,996,510,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6630.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1,265,650,000 1,265,650,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    1.00
Layanan 987,840,000 987,840,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

963                    1.00
Layanan 277,810,000 277,810,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

6630.EBC                3.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 730,860,000 730,860,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                    3.00 Orang 730,860,000 730,860,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

Jakarta , 11 Juli 2023

Dedi Waryoman

Plt. Kepala Biro Keuangan

NIP 196304071984031002


